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A, TITEL

Overeenkomst tussen het Koninkrijk der Nederlanden en de Helleense
Republiek tot het vermijden van dubbele belasting en het voorkomen
van het ontgaan van belasting met betrekking tot belastingen naar het

inkomen en naar het vermogen, met Protocol;
Athene, 16 juli 1981

B, TEKST

De Engelse en de Nederlandse tekst van Overeenkomst en Protocol
zijn geplaatst in Trb. 1981, 178.

Op blz. 38 van Trb. 1981, 178 dient artikel 25, vijfde lid, als volgt te
worden gelezen:

"5. For the purposes of paragraph 3 above the tax paid in Greece on
royalties arising in Greece, to which sub-paragraph b of paragraph 2 of
Article 12 applies, shall be deemed to be 10 percent of the gross amount
thereof.".

Op blz. 45 van Trb. 1981, 178 dient in de zevende regel van boven
,.vervolgens" gewijzigd te worden in „vervolging".

D. PARLEMENT

De Overeenkomst, met Protocol, is in overeenstemming met artikel
60, tweede lid, en op de voet van artikel 61, derde lid, van de Grondwet
overgelegd aan de Eerste en de Tweede Kamer der Staten-Generaal bij
brieven van 11 november 1981 (Kamerstukken II 1981/82 - 17 166, nr.

De toelichtende nota die de brieven vergezelde, is ondertekend door
de Minister van Financiën A. P. J. M. M. VAN DER STEE, de Staats-
secretaris van Financiën J. C. KOMBRINK en de Staatssecretaris van
Buitenlandse Zaken H. VAN DEN BROEK.

De goedkeuring door de Staten-Generaal is verleend op 14 december
1981.



G. INWERKINGTREDING

De bepalingen van Overeenkomst en Protocol zijn ingevolge artikel
31, tweede lid, van de Overeenkomst, juncto het gestelde in de pream-
bule tot het Protocol, in werking getreden op 17 juli 1984.

Wat het Koninkrijk der Nederlanden betreft, gelden Overeenkomst
en Protocol voorshands alleen voor Nederland.

Uitgegeven de tiende augustus 1984.

De Minister van Buitenlandse Zaken a.i.,

J. DE KONING


